de acero galvanizado, incluso cimentación y reposi-  
 ciones.  
 TREINTA Y TRES  EUROS con NUEVE CÉNTIMOS  

CAPÍTULO 16 PROYECTO DE ALUMBRADO PÚBLICO                                     
5674          PA   Proyecto de Alumbrado Público                                    100.525,60 

CIEN MIL QUINIENTOS VEINTICINCO  EUROS con  
 SESENTA CÉNTIMOS  

CAPÍTULO 17 EDIFICACIONES EN URBANIZACIÓN                                     
17.01         ud   DESMONTAJE CASETON VENTILACIÓN                                   50,07 

ud. Desmontaje y acopio de caseton existente en plaza Salamero de superfice aproximada en

[...]

CINCUENTA  EUROS con SIETE CÉNTIMOS  
01.16         m2   DEMOLICIÓN DE PARTERRE                                           32,26 

TREINTA Y DOS  EUROS con VEINTISEIS CÉNTIMOS  
17.02         m2   DEMOLICIÓN CONSTRUCCIÓN DE FÁBRICA VENTILACIÓN PARA ASCENSOR     116,73 

CIENTO DIECISEIS  EUROS con SETENTA Y TRES  
 CÉNTIMOS  
17.03         ud   CERRAMIENTO Y CUBRICION ASCENSOR ACCESO AVENIDA CÉSAR AUGUSTO  22.200,00 

Estructura de cerramiento y cubrición de núcleos de comunicaciones con ascensor y/o escale-  
 ras de 5 metros de largo, 2,5 de ancho y 3,5 metros de altura.

[...]

19.01.04      ud   Ensayo próctor modificado (UNE 103501)                           86,07 

Ensayo próctor modificado (UNE 103501).  
 OCHENTA Y SEIS  EUROS con SIETE CÉNTIMOS  
19.01.05      ud   Ensayo C.B.R. (UNE 103502)                                       137,59 

Ensayo C.B.R. (UNE 103502)  
 CIENTO TREINTA Y SIETE  EUROS con CINCUENTA Y  
 NUEVE CÉNTIMOS  
19.01.06      ud   ensayo densidad y humedad                                        28,04 

Ensayo de densidad y humedad "in situ".  
 VEINTIOCHO  EUROS con CUATRO CÉNTIMOS  

SUBCAPÍTULO 19.02 HORMIGONES Y MORTEROS